Município de Carmo do Paranaíba - MG

Av. Costa Júnior nº306             (  (34) 3851-2068

compras@carmodoparanaiba.mg.gov.br

RETIFICAÇÃO - ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÕES

PROCESSO LICITATÓRIO 075/2017
CONVITE Nº 003/2017
Aos 12 (doze) dias do mês de junho de 2017, às 14h10min, a Comissão Permanente de Licitações do Município de Carmo do Paranaíba – MG reuniu-se à Av. Costa Júnior nº 306, verificou-se um equívoco alusivo ao Convite n°. 003/2017, datado de 22 de maio de 2017. Ocorreu que os documentos da empresa MYRA PROJETOS E CONSULTORIA LTDA, foram incluídos, por engano, na pasta referente ao Convite n° 003/17, quando, na verdade, a empresa protocolou a documentação com o objetivo de participar do Convite n° 004/17. Dessa forma, constatado o erro, torna-se sem efeito a parte da Ata 01 que incluiu e desabilitou a referida empresa no Convite n° 003/2017. Abre-se o prazo de 02 (dois) dias úteis para eventuais recursos, conforme determina o artigo 109, Inciso I, alínea a, § 6º da Lei 8.666/93 e suas alterações. Nada mais havendo, encerrou-se a presente sessão, pelo que foi lavrada esta ata e por todos os presentes assinada. Carmo do Paranaíba, 12 de junho de 2017.
Isabele Resende Gontijo Ribeiro

Pregoeira

Jonatan Henrique Branquinho de Deus

Equipe de apoio

Neusa Maria de Oliveira Santiago Garcia
Equipe de apoio

PAGE
1